Nos tamen Thomas Prior antedictus de concilio et assensu expresso omnium confratrum et commonachorum qui sunt de concilio nostro, ex certis causis legitimis nos et ipsos in hac parte mouentibus, prefatas litteras nostras ac omnimodas licenciam ac

libertatem seu potestatem tibi in eisdem concessam tempore predicto expresse revocamus et annullamus, et revocationem et annulacionem earundem tibi per presentes intimamus Inhibentes tibi in virtute obediencie ne prefatas litteras seu aliquam licenciam libertatem seu potestatem tibi in eisdem vel qualitercunque aliter concessas de cetero uti presumas quoquomodo.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus apposuimus. Datis in manerio nostro de Batynhale vij mensis Februarii anno supradicto [1468].

Littera abbatis de Eynesham pro dimissione Willelmi Walwen habenda 22 Feb. 1468; dimissio Willelmi Walewyn 25 Feb. 1468; migracio Willelmi Walwyn 4 March 1468.

1475-6. Lady Chapel clerks and boys.

Chapel Master's Account, 1475-6.

Petty expenses. 12½ yards cloth for the clerks, 35*s.* 3*d.*; Richard Grene, organist, stipend, 40*s.*; Richard Carpenter, 20*s.* Expenses in default of the kitchen: Food at various times for the boys, 16*s.* 4*d.* Expenses of the brethren and clerks of the chapel in Easter Week and at the Presentation of the Virgin in the Temple, 8*s.* 7*d.*; expended on divers outside singers, 1*s.* 8*d.* Out Payments: Hose, shoes and other necessaries for the boys of the chapel, 22*s.* 8*d.*; paid for a hymn called "Honour, virtue," sung in the Duke of Clarence's chapel to receive the bishop at his installation, 2*s.*

Computus [etc.] Willelmi Dene magistri capelle [etc.] 15-16 Edwardi IV.

Et in xij virgatis et dimidia panni empti pro vestura clericorum	35 <i>s.</i> 3 <i>d.</i>
Stipendia.	
Et in stipendio Ricardi Grene, Organiste	40 <i>s.</i> 0 <i>d.</i>
Et in stipendio Ricardi Carpenter	20 <i>s.</i> 0 <i>d.</i>
Expense ob defectum Coquine.	
Et in victualibus emptis ad diuersas vices hoc anno defectu coquine pro pueris dicti computantis	16 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>

In expensis dicti computantis et fratrum suorum ac clericorum capelle in ebdomada Pasche et in festo oblationis Beate Marie in templo, hoc anno 8s. 7d.
Et in expensis diuersorum cantatorum extraneorum hoc anno 1s. 8d.
Expense forinsece.	
Et in caligis sotularibus et aliis necessariis emptis pro pueris capelle hoc anno	22s. 8d.
Et solutis pro uno cantico vocato "honor virtus" habito in capella domini ducis Clarencie ad recipiendum episcopum erga installacionem suam 2s. 0d.